
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GSDPKVB/VTJADGLJTHGK5G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 5 de Junho de 2020 • Ano VIII • Nº 2183

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico N° 00.007/2020. 
• Extrato de Contrato - Contrato 2020.03.13.00006 - SOCIAL - Dispensa 

de Licitação Nº 06.002/2020-DL. 
• Extrato de Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Nº 001.11.05.2020. 

Processo de Dispensa de Licitação Emergencial Nº 05.004/2020. 
 



.

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.007/2020. O Pregoeiro Municipal torna 
público para conhecimento dos interessados que realizará o pregão eletrônico cujo objeto 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CAMARAS DE AR DE 
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE. 
Entrega das propostas a partir do dia 09/06/2020 as 08h. Abertura das propostas 19 de 
Junho de 2020 as 09h, no sítio www.licitacoes-e.com.br. O edital e seus anexos encontram-
se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, nº 378, 
Centro - CEP: 62.370-000 – São Benedito – CE, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio 
eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CE) e www.licitacoes-
e.com.br. São Benedito/CE, 05 de Junho de 2020. RONALDO LOBO DAMASCENO – 
Pregoeiro. 

 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 08 de Junho de 2020 

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA 
MUNICIPAL 

 

São Benedito/CE, 05 de Junho de 2020. 

 

 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Pregoeiro Municipal de São Benedito/CE 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GSDPKVB/VTJADGLJTHGK5G

Sexta-feira
5 de Junho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2183

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO 2020.03.13.00006 - SOCIAL - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06.002/2020-DL. Objeto: LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DE UM ALBERGUE SOCIAL DE ACOLHIMENTO PARA PESSOAS QUE SE 
ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE RUA E VUNERABILIDADE SOCIAL DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE 
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor Global R$ 
36.360,00 (trinta e seis mil trezentos e sessenta  reais) a ser pago em parcelas mensais de R$ 3.030,00( tres 
mil e trinta reais ). PERÍODO: 12 (doze) meses. Funcional Programática: 06.01.0812204022.033-  Manut. das 
atividades da secretaria de Trabalho  e Desenvolvimento Social - Elemento de Despesa: 3.90.3600-
contratação por tempo determinado. Fonte de Recursos: 1.001.0000.00 –recursos ordinários.Signatários: Outros 
ser. Terc. Pessoa física - SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCISAL, representado neste 
ato pelo Srª. CHISTIANE CELIDA DAMASCENO BRITOe de outro lado o (a) Sr (a). JONYEL CAVALCANTE 
AGUIAR . Vigência do Contrato: 12 (seis) meses. Data do Contrato: 13/03/2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GSDPKVB/VTJADGLJTHGK5G

Sexta-feira
5 de Junho de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2183



  
   

Prefeitura Municipal de São Benedito – Ce. 
Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, Fone (88) 36261347, Cep. 62.370-000 – São Benedito – Ce. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
001.11.05.2020. PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGÊNCIAL 
Nº 05.004/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE GRUPAMENTO DE 
BOMBEIRO PARA EXECUÇÃO DE OPERAÇÕES PREVENTIVAS 
EDUCATIVAS, EM PARCERIA COM A SECRETARIA DE SAÚDE E 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. 
PREVENTION FIRE, inscrito no C.N.P.J/MF sob o nº 30.884.946/0001-29 , pelo 
valor de R$ 13.440,00 (Treze Mil Quatrocentos e Quarenta Reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 05.0510.122.1022.2.070 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA 
COVID – 19 / ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – SERVIÇOS TERCEIRO 
PESSOA JURÍDICA. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Vigência: 01 de 
Junho de 2020 à 30 de Junho de 2020.  

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GSDPKVB/VTJADGLJTHGK5G

Sexta-feira
5 de Junho de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2183


		2020-06-05T14:01:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




